
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:   IP Gimnaziul Dimitrie Cantemir or.Glodeni

Adresa: or.Glodeni, str.Basarabeana, 2

Tel.:  /0799/981-59

E-mail:   tatiana-mihaleva@mail.ru

Achizitii.md ID 21469689     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1755860148528

Denumirea licitatiei: Produse alimentare sem II

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2 Bacalea
1 15625000-5 Crupe de gris kg 89 10,83 13,00 963,87 1157,00 01.09.2025-31.12.2025

2 03211400-7 Crupe de orz kg 65 6,83 8,20 443,95 533,00 01.09.2025-31.12.2025

3 03211300-6 Orez rotund kg 93 15,83 19,00 1472,19 1767,00 01.09.2025-31.12.2025

4 15613300-4 Fulgi de ovas kg 87 13,33 16,00 1159,71 1392,00 01.09.2025-31.12.2025

5 03211400-7 Crupe de porumb kg 81 7,67 9,20 621,27 745,20 01.09.2025-31.12.2025

6 03211900-2 Hrisca kg 85 12,08 14,50 1026,80 1232,50 01.09.2025-31.12.2025

7 03221000-6 Fasole kg 68 23,15 25,00 1574,20 1700,00 01.09.2025-31.12.2025

8 03221220-4 Mazare uscata kg 54 10,19 11,00 550,26 594,00 01.09.2025-31.12.2025

9 15331462-3 Mazare verde cons. buc 80 13,00 15,60 1040,00 1248,00 01.09.2025-31.12.2025

10 BA25- Peste Hec kg 140 54,17 65,00 7583,80 9100,00 01.09.2025-31.12.2025

11 BA25- Peste Pangasius kg 140 54,17 65,00 7583,80 9100,00 01.09.2025-31.12.2025

12 15421000-5 Oua de gaina buc 2828 3,25 3,90 9191,00 11029,20 01.09.2025-31.12.2025

13 15421000-5 Ulei rafinat L 116 26,67 32,00 3093,72 3712,00 01.09.2025-31.12.2025

14 15831000-2 Zahar kg 103 17,59 19,00 1811,77 1957,00 01.09.2025-31.12.2025

15 1580000-6 Ceai negru frunza buc 120 10,17 12,20 1220,40 1464,00 01.09.2025-31.12.2025

16 15863000-5 Cacao kg 2,4 113,33 136,00 271,99 326,40 01.09.2025-31.12.2025

17 15872400-5 Sare iodata kg 15 4,17 5,00 62,55 75,00 01.09.2025-31.12.2025

18 15331134-5 Pasta de tomate buc 82 30,83 37,00 2528,06 3034,00 01.09.2025-31.12.2025

19 15850000-1 Paste fainoase kg 316 10,83 13,00 3422,28 4108,00 01.09.2025-31.12.2025

20 15821200-1 Biscuiti de ovas/Lapte topit kg 64 30,83 37,00 1973,12 2368,00 01.09.2025-31.12.2025

21 15612100-2 Faina de griu kg 90 7,67 9,20 690,30 828,00 01.09.2025-31.12.2025

22 03111000-2 Seminte de susan kg 21 68,33 82,00 1434,93 1722,00 01.09.2025-31.12.2025

23 03111000-2 Seminte de fl.soarelui kg 20 29,63 32,00 592,60 640,00 01.09.2025-31.12.2025

24 03222311-6 Stafide kg 36 55,00 66,00 1980,00 2376,00 01.09.2025-31.12.2025

25 03111000-2 Seminte de dovleac kg 16 112,50 135,00 1800,00 2160,00 01.09.2025-31.12.2025

26 15331462-4 Prune/Caise uscate kg 68 133,33 160,00 9066,44 10880,00 01.09.2025-31.12.2025

27 03111000-2 Seminte de in kg 2 23,33 28,00 46,66 56,00 01.09.2025-31.12.2025

Total lot 2: 63205,67 75304,30

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Romanov Andrei_ În calitate de: _director_Semnat:____

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2025-08-26T16:44:41+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




